
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : M. YUSUF, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1314 5 2 AUDIT DIGITAL  A304 35 S-1 AKT

RABU 18:30 ACT1315 7 3 ANALISIS DAN DESAIN SISTEM STEI02 d77d08  A205 20 S-1 AKT

KAMIS 08:00 ACT1313 8 3 AUDIT DAN ASURANS II  A403 35 S-1 AKT

KAMIS 18:30 ACT1314 6 2 AUDIT DIGITAL STEI03 876768  A410 25 S-1 AKT

JUMAT 15:30 ACT1326 1 3 MANAJEMEN AUDIT (MKP. 1-2)  A303 24 S-1 AKT

JUMAT 18:30 ACT1313 6 3 AUDIT DAN ASURANS II STEI04  aa7757  A402 22 S-1 AKT

16  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2023/2024 Genap 

Mata Kuliah : ACT1313 - AUDIT DAN ASURANS 2 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 08 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak  

Jumlah Peserta  35 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 15-02-2024 08:00:00 s/d 22-02-2024 08:00:00 

Judul : tm 1 

Deskripsi : audit dan asurans 2 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 tm 1 RPS EBOOK PDF 

2 tm 1 audit dan asurans 2 EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

tm 1 
 

audit dan asurans2 
 

28 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 2 

Waktu : 22-02-2024 08:00:00 s/d 29-02-2024 08:00:00 

Judul : tm 2 

Deskripsi : audit yang berhubungan dengan siklus penjualan dan penagihan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 tm 2 audit yang berhubungan dengan siklus penjualan dan penagihan EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

tm 2 
 

audit yang berhubungan dengan siklus penjualan dan penagihan 
 

31 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 3 

Waktu : 29-02-2024 08:00:00 s/d 07-03-2024 08:00:00 

Judul : tm3 

Deskripsi : Sampling Audit 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 



1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 tm3 Sampling Audit EBOOK PDF 

2 tm3 Sampling Audit EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

tm3 
 

audit dan asurans 2 
 

16 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 07-03-2024 08:00:00 s/d 14-03-2024 08:00:00 

Judul : TM 4 

Deskripsi : pengujian piutang dagang serta menerapkan dalam kertas kerja pemeriksaan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
TM 

4 

pengujian piutang dagang serta menerapkan dalam kertas kerja 

pemeriksaan 
EBOOK 

Power 

Point 

2 TM4 Audit Piutang Usaha EBOOK ZIP 

 

2. Forum 



No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM 4 
pengujian piutang dagang serta 

menerapkan dalam kertas kerja 

pemeriksaan 

 

33 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 14-03-2024 08:00:00 s/d 21-03-2024 08:00:00 

Judul : TM 5 

Deskripsi : sampling audit untuk pengujian atas rincian saldo 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 5 sampling audit untuk pengujian atas rincian saldo EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 5 sampling audit untuk pengujian atas rincian saldo 14 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 21-03-2024 08:00:00 s/d 28-03-2024 08:00:00 

Judul : TM 6 

Deskripsi : sampel audit untuk pengujian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 6 sampel audit untuk pengujian EBOOK ZIP 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM 6 
 

sampel audit untuk pengujian 
 

17 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 21-03-2024 08:00:00 s/d 04-04-2024 08:00:00 



Judul : TM 7 

Deskripsi 
: audit atas siklus akusisi dan pembayaran melalui pengujian pengendalian subtantive 

dan utang dagang 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
TM 

7 

audit atas siklus akusisi dan pembayaran melalui pengujian pengendalian 

subtantive dan utang dagang 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

 

TM 

3 

 

audit atas siklus akusisi dan pembayaran melalui pengujian pengendalian subtantive 

dan utang dagang 

 
20 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

TM 7 
 

KISI KISI UTS 
 

Tugas Individu 
 

34 
 

77.71 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 04-04-2024 08:00:00 s/d 04-04-2024 09:31:00 

Judul : UTS 

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 



1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 UTS UTS 90 menit 65.26 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 25-04-2024 08:00:00 s/d 02-05-2024 08:00:00 

Judul : TM 9 

Deskripsi : AUDIT SIKLUS PENGGAJIAN DAN PERSONALIA 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 9 AUDIT SIKLUS PENGGAJIAN DAN PERSONALIA EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 
1 

 
TM 9 

 

AUDIT SIKLUS PENGGAJIAN DAN PERSONALIA 
 
13 

 

3. Tugas 



 

 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 
 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 02-05-2024 08:00:00 s/d 09-05-2024 08:00:00 

Judul : TM 10 

Deskripsi : AUDIT SIKLUS AKUISISI MODAL DAN PEMBAYARAN KEMBALI 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
TM 

10 

AUDIT SIKLUS AKUISISI MODAL DAN PEMBAYARAN 

KEMBALI 
EBOOK 

Power 

Point 

2 
TM 

10 

AUDIT SIKLUS AKUISISI MODAL DAN PEMBAYARAN 

KEMBALI 
EBOOK 

Power 

Point 

3 
TM 

10 

AUDIT SIKLUS AKUISISI MODAL DAN PEMBAYARAN 

KEMBALI 
EBOOK ZIP 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

 

TM 

10 

 
audit atas siklus penggajian dan personalia dengan menggunakan sampel audit pada kertas 

kerja pemeriksaan. 

 
7 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 



 

4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 09-05-2024 04:00:00 s/d 16-05-2024 08:00:00 

Judul : TM 11 

Deskripsi : audit atas siklus atas persediaan dan pergudangan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 11 audit atas siklus atas persediaan dan pergudangan EBOOK Power Point 

2 TM 11 AUDIT PERSEDIAAN DAN PERGUDANGAN EBOOK ZIP 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM 11 
 
audit atas siklus atas persediaan dan pergudangan 

 

9 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 12 

Waktu : 16-05-2024 08:00:00 s/d 23-05-2024 08:00:00 

Judul : TM 12 

Deskripsi 
: audit atas siklus akusisi dan pembayaran kembali melalui pengujian, pengendalian, dan 

pengujian suntantive atas transaksi dengan menggunakan kertas kerja pemeriksaan 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
TM 

12 

audit atas saldo kas melalui pengujian, pengendalian dan pengujian 

suntantive atas transaksi 
EBOOK 

Power 

Point 

2 
TM 

12 

audit atas saldo kas melalui pengujian, pengendalian dan pengujian 

suntantive atas transaksi 
EBOOK 

Power 

Point 

3 
TM 

12 
Kesimpulan EBOOK MS. Word 

4 
TM 

12 
audit siklus akuisisi dan pembayaran modal kembali EBOOK MS. Word 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

 

TM 

12 

 

audit atas saldo kas melalui pengujian, pengendalian dan pengujian suntantive atas 

transaksi 

 
28 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

TM 12 
 

Audit atas kas dan setara kas 
 

Tugas Individu 
 

33 
 

75.43 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 13 

Waktu : 23-02-2024 08:00:00 s/d 30-05-2024 08:00:00 

Judul : TM 13 

Deskripsi 
: audit atas saldo kas melalui pengujian, pengendalian dan pengujian suntantive atas 

transaksi pada kertas kerja pemeriksaan 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
TM 

13 

audit atas saldo kas melalui pengujian, pengendalian dan pengujian 

suntantive atas transaksi pada kertas kerja pemeriksaan 
EBOOK 

Power 

Point 

2 
TM 

13 

audit atas saldo kas melalui pengujian, pengendalian dan pengujian 

suntantive atas transaksi pada kertas kerja pemeriksaan 
EBOOK 

Power 

Point 

3 
TM 

13 
audit saldo kas kesimpulan EBOOK 

MS. 

Word 

4 
TM 

13 
Audit saldo kas EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

 

TM 

13 

 

audit atas saldo kas melalui pengujian, pengendalian dan pengujian suntantive atas 

transaksi pada kertas kerja pemeriksaan 

 
9 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 14 

Waktu : 30-05-2024 08:00:00 s/d 06-06-2024 08:00:00 

Judul : TM 14 

Deskripsi : menilai dan menyimpulkan hasil pekerjaan audit dalam penyelesaian audit 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
TM 

14 

menilai dan menyimpulkan hasil pekerjaan audit dalam penyelesaian 

audit 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM 14 
 

menilai dan menyimpulkan hasil pekerjaan audit dalam penyelesaian audit 
 

9 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 

Waktu : 06-06-2024 08:00:00 s/d 13-06-2024 08:00:00 

Judul : TM 15 

: merumuskan opini auditor , terutama Laporan Auditor Independen modifikasian: Opini 

Deskripsi 

 
Kehadiran 

Mahasiswa 

wajar dengan pengecualian, tidak wajar dan tidak meberikan pendapat Paragraf penekanan 

suatu hal dan ahl lain 

: 0.00 % 



1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

TM 

15 

merumuskan opini auditor , terutama Laporan Auditor Independen 

modifikasian: Opini wajar dengan pengecualian, tidak wajar dan tidak 

meberikan pendapat Paragraf penekanan suatu hal dan ahl lain 

 
EBOOK 

Power 

Point 

2 
TM 

15 
contoh laporan audit EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
 

1 

 
TM 

!5 

 

merumuskan opini auditor , terutama Laporan Auditor Independen modifikasian: 

Opini wajar dengan pengecualian, tidak wajar dan tidak meberikan pendapat Paragraf 

penekanan suatu hal dan ahl lain 

 
 

12 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

TM 15 
 

Mengumpulkan kartu ujian saja 
 

Tugas Individu 
 

34 
 

0.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 13-06-2024 08:00:00 s/d 13-06-2024 09:16:00 

Judul : TM 16 

Deskripsi : UAS 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 TM 16 UAS 75 menit 30.29 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

 

 

........................., 25-07-2024 

Disetujui 

 

 

 

 
Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1313/8
Mata Kuliah AUDIT DAN ASURANS 2
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2024
Sesi
1

22-
02-

2024
Sesi
1

29-
02-

2024
Sesi
1

07-
03-

2024
Sesi
1

14-
03-

2024
Sesi
1

21-
03-

2024
Sesi
1

28-
03-

2024
Sesi
1

04-
04-

2024
Sesi
1

25-
04-

2024
Sesi
1

02-
05-

2024
Sesi
1

13-
05-

2024
Sesi
1

16-
05-

2024
Sesi
1

27-
05-

2024
Sesi
1

30-
05-

2024
Sesi
1

06-
06-

2024
Sesi
1

13-
06-

2024
Sesi
1

1 11200000126 ANGGIE APRIYANI 3 13 (81.25

2 11200000171 TAMARA ANGELIA NAULI 16 (100.00

3 11210000040 MAISRI PALALLO 1 15 (93.75

4 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 16 (100.00

5 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 1 15 (93.75

6 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 3 13 (81.25

7 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 1 15 (93.75

8 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 1 15 (93.75

9 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 1 15 (93.75

10 11210000073 JUNITA TESALONIKA 1 15 (93.75

11 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 1 15 (93.75

12 11210000078 PUTRI NOFILIANA 1 15 (93.75

13 11210000082 LINA LANIPA 5 11 (68.75

14 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 2 14 (87.50

15 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 7 9 (56.25%

16 11210000093 NADIA FITRI 1 15 (93.75

17 11210000094 SRI YANA 16 (100.00

18 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 16 (100.00

19 11210000097 NADIA SALSABILA 2 14 (87.50

20 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 1 15 (93.75

21 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 1 15 (93.75

22 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 1 15 (93.75

23 11210000108 HASNA TSABITAH 16 (100.00

24 11210000109 NURUL AZIZAH 3 13 (81.25

25 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 16 (100.00

26 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 1 15 (93.75

27 11210000115 NABILAH AMANDA 16 (100.00

28 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 1 15 (93.75

29 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 16 (100.00

30 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 3 13 (81.25

31 11210000130 IRAWATI 2 14 (87.50

32 11210000132 KHAIRUNISA 16 (100.00

33 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 1 15 (93.75

34 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 2 14 (87.50

35 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 1 15 (93.75

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 3 14 2 5 4 0 0 1 2 0 0 1 3 7 0 48

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

7/25/24, 10:26 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1313/8
Mata Kuliah : AUDIT DAN ASURANS 2

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000126 ANGGIE APRIYANI 81.25 80 24 50 54.33 1 D

2 11200000171 TAMARA ANGELIA NAULI 100 80 52 62 68.20 3 B

3 11210000040 MAISRI PALALLO 93.75 80 24 56 57.38 2 C

4 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 80 36 58 62.20 2.50 C+

5 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 93.75 80 44 58 63.98 2.50 C+

6 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 81.25 80 20 74 60.33 2 C

7 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 93.75 80 28 56 58.58 2 C

8 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 93.75 80 24 68 60.98 2 C

9 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 93.75 80 32 64 62.18 2.50 C+

10 11210000073 JUNITA TESALONIKA 93.75 80 16 60 56.18 2 C

11 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 93.75 80 12 62 55.58 1 D

12 11210000078 PUTRI NOFILIANA 93.75 80 16 62 56.78 2 C

13 11210000082 LINA LANIPA 68.75 80 28 60 57.28 2 C

14 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 87.50 80 24 66 59.75 2 C

15 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 56.25 80 24 56 53.63 1 D

16 11210000093 NADIA FITRI 93.75 80 44 84 71.78 3 B

17 11210000094 SRI YANA 100 80 40 84 71.20 3 B

18 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 80 36 80 68.80 3 B

19 11210000097 NADIA SALSABILA 87.50 80 32 78 65.75 2.75 B-

20 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 93.75 80 28 74 63.98 2.50 C+

21 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 93.75 80 40 76 68.18 3 B

22 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 93.75 80 36 70 65.18 2.75 B-

23 11210000108 HASNA TSABITAH 100 80 44 82 71.80 3 B

24 11210000109 NURUL AZIZAH 81.25 80 12 70 56.73 2 C

25 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 100 80 44 50 62.20 2.50 C+

26 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 93.75 80 24 78 63.98 2.50 C+

27 11210000115 NABILAH AMANDA 100 80 40 86 71.80 3 B

28 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 93.75 80 36 60 62.18 2.50 C+

29 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 80 32 64 62.80 2.50 C+

30 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 81.25 80 16 60 54.93 1 D

31 11210000130 IRAWATI 87.50 80 28 56 57.95 2 C

32 11210000132 KHAIRUNISA 100 80 28 26 50.20 1 D

33 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 93.75 80 28 80 65.78 2.75 B-

34 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 87.50 80 36 38 54.95 1 D

35 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 93.75 80 32 76 65.78 2.75 B-

Total 3200 2800 1060 2284 2163.20 0

Rata-rata 91.43 80 30.29 65.26 61.81 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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